
Podrobnější informace:              www.jazykovaskola.cz 

 
 

 

 

 
 

 

ČERVENEC    2012 // Dny a časy výuky mohou být po domluvě jiné! 

Pondělí, 
středa 

14 – 15:40 hod Opakujeme maturitu 
z AJ/NJ 

09. 07. – 15. 08. 2.400 Kč/24h* 

Středa  16 – 17:40 hod AJ/NJ opakování učiva 
ZŠ/SŠ 

11. 07. – 08. 08. 1.200 Kč/10h** 

Pondělí, 
středa 

16 – 17:40 hod AJ/NJ pro veřejnost 
intenzivní 

09. 07. – 08. 08. 1.900 Kč/20h* 

Pondělí, 
středa 

18 – 19:40 hod AJ/NJ pro veřejnost 
intenzivní 

09. 07. – 08. 08. 1.900 Kč/20h* 

Středa 18 – 19:40 hod AJ/NJ pro veřejnost 11. 07. – 12. 09. 1.900 Kč/20h* 

Pondělí 18 – 19:40 hod Konverzace AJ s 
rodilým Britem 

09. 07. – 06. 08. 1.500 Kč/10h** 

Středa 18 – 19:40 hod Dovolená - fráze AJ/NJ 09. 07. – 08. 08. 1.000 Kč/10h* 
* Cena platí při přihlášení min. 4 studentů. ** Cena platí při přihlášení min. 3 studentů. 

 

 

SRPEN    2012 // Dny a časy výuky mohou být po domluvě jiné! 

Pondělí, 
středa 

14 – 15:40 hod Opakujeme maturitu 
z AJ/NJ 

06. 08. – 12. 09. 2.400 Kč/24h* 

Středa  16 – 17:40 hod AJ/NJ opakování učiva 
ZŠ/SŠ 

01. 08. – 29. 08. 1.200 Kč/10h** 

Pondělí, 
středa 

16 – 17:40 hod AJ/NJ pro veřejnost 
intenzivní 

13. 08. – 12. 09. 1.900 Kč/20h* 

Pondělí, 
středa 

18 – 19:40 hod AJ/NJ pro veřejnost 
intenzivní 

13. 08. – 12. 09. 1.900 Kč/20h* 

Středa 18 – 19:40 hod AJ/NJ pro veřejnost 01. 08. – 12. 09. 1.500 Kč/14h* 

Pondělí 18 – 19:40 hod Konverzace AJ s 
rodilým Britem 

13. 08. – 10. 09. 1.500 Kč/10h** 

Středa 18 – 19:40 hod Dovolená - fráze AJ/NJ 01. 08. – 29. 08. 1.000 Kč/10h* 
* Cena platí při přihlášení min. 4 studentů. ** Cena platí při přihlášení min. 3 studentů. 

 

 

Sedlecká 327, SEDLČANY 
ve dvoře bývalé Večerky, SambaServisu 
tel. 777 290 516, pribram@jazykovaskola.cz 

Březnická 135, PŘÍBRAM 
v budově Q klubu, 1. patro č. 211 

tel. 777 290 516, pribram@jazykovaskola.cz 


